
Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

ZARZĄDZENIE NR 14/2024 BURMISTRZA MIASTA PASYM Z DNIA 01.03.2024

data dodania 2024-03-01

id ogloszenia 14323

instytucja Urząd Miasta i Gminy w Pasymiu

miasto Pasym

numer wydania 61/2024

typ transakcji inne

województwo warmińsko-mazurskie

                       Z A R Z Ą D Z E N I E   NR   14/2024
                      Burmistrza   Miasta  Pasym  z  dnia

01.03.2024 r.

w sprawie: sprostowania błędu pisarskiego w Zarządzeniu Nr 84/2023
Burmistrza Miasta Pasym z dnia 24.11.2023 r. w sprawie ogłoszenia

wykazu nieruchomości przeznaczonych  do sprzedaży

    Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorządzie gminnym(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.



Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

zm.) i art. 35  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.o gospodarce
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.)

oraz w wykonaniu uchwały Nr VII/46/2015 Rady Miejskiej w Pasymiu z
dnia 30 czerwca 2015 r. w sprawie określenia zasad gospodarki
nieruchomościami  ze zm., Burmistrz Miasta Pasym  zarządza  co

następuje:

                        § 1

Prostuję błąd pisarski występujący w pkt 3 w załączniku Nr 1 do
zarządzenia Nr 84/2023 Burmistrza Miasta Pasym z dnia 24.11.2024
r., dot. wielkości sprzedawanego z działami nr: 187/5, 187/6,
187/7, 187/8, 187/9 udziału w drodze wewnętrznej – działka nr
187/10,  ten sposób, że każdy zapis: „wraz z udziałem w drodze
wewnętrznej: 5/100 części w działce nr 187/10 o pow. 717 m2”
zastępuje się zapisem:  „wraz z udziałem w drodze wewnętrznej:

20/100 części w działce nr 187/10 o pow. 717 m2”.

                         § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Burmistrz Miasta Pasym
/-/ Cezary Łachmański


